
PLÁTNO

UČITEL

   

 
 

 
   
       

 
   

   
  

 

  

formáty

č. přílohy

měřítko

datum

č. kopie

   

obsah

     

investor:

místo:

Tato dokumentace nesmí být rozmnožována a dále využívaná bez písemného souhlasu zpracovatele

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 346 01 Horšovský Týn, Littrowa 122

         
      

   
      

    

vypracovalprojektant

Ing. Petr Kesl Ing. Jan Kaiser

zodpovědný projektant

Ing. J. Pangrác

-č. zakázky

listopad 2021

1:25

Horšovský Týn, Jana Littrowa 122, poz. č. 923, k.ú. Horšovský Týn [644871]

Zákres skutečného stavu byl proveden na základě zaměření (In situ) ze srpna 2021

750x297

POZNÁMKA:
- V MÍSTECH BOURANÝCH KCÍ, DEMONTOVANÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A INSTALAČNÍCH

ROZVODŮ BUDOU OBNOVENY OMÍTKY STĚN popř. OBKLADY STĚN.
- V MÍSTECH POŠKOZENÝCH OMÍTEK BUDOU OBNOVENY OMÍTKY STĚN.
- V MÍSTECH DOZDÍVEK KONSTRUKCÍ BUDOU PROVEDENY NOVÉ OMÍTKY STĚN.

/ VZHLEDEM K TOMU, ŽE SE JEDNÁ O REKONSTRUKCI OBJEKTU, JE POVINNOSTÍ 
DODAVATELE STAVBY UPŘESNIT VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ A POTÉ 

PROVÁDĚT OBJEDNÁNÍ MATERIÁLU!!!
/ PŘI ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBYLY ODKRYTY 
VŠECHNY STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE. PO JEJICH ODKRYTÍ BUDE ZOHLEDNĚN JEJICH 
STAV A NÁVAZNOSTI NA NOVÉ KONSTRUKCE.
/ NA VEŠKERÉ ATYPICKÉ PRVKY ZPRACUJE DODAVATEL 4. STUPEŇ VÝROBNÍ DOKUMENTACE 
A PŘEDLOŽÍ JI GENERÁLNÍMU PROJEKTANTOVI K ODSOUHLASENÍ.
/ PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ A VELIKOST INSTALAČNÍCH PROSTUPŮ VIZ. PROJEKTY PROFESÍ.
/ PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU DOTĚSNĚNY POŽÁRNÍ UCPÁVKOU.
/ PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÁ VZÁJEMNÁ KOORDINACE VŠECH PROFESÍ!!!

/ PŘED PROVÁDĚNÍM VŠECH PRACÍ PSV JE NUTNÉ NA STAVBĚ ZMĚŘIT SKUTEČNÉ 
ROZMĚRY A Z TOHO VYCHÁZET PŘI REALIZACI!!!
/ REKONSTRUKCI MUSÍ PROVÁDĚT ODBORNÁ FIRMA.
- VÝŠKY OTVORŮ A PARAPETŮ KÓTOVÁNY OD STÁVAJÍCÍ ČISTÉ PODLAHY MÍSTNOSTI!!!

akce:
Modernizace výuky informačních a komunikačních

1165 800 800 800 1315

33
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

50
50

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

57
5

50 600 990 800 800 990 600 50

13
65

60
0

65
0

60
0

65
0

60
0

65
0

60
0

65
0

60
0

IN1 - 171 - NOVÝ STAV               M.1:25

5IN1 - 171 - NOVÝ STAV

S1

SKLADBY KONSTRUKCÍ:
LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ VYBAVENÍ UČEBNY

NOVÉ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

70
25

70
25

2045

--
--

OT OT

4880

4356

4880

800
1970

150

SERVER

V
Y

B
O

U
R

Á
N

Í S
T

Á
V

A
JÍ

C
ÍC

H
 D

V
E
Ř

Í V
Č

E
T

N
Ě

 Z
Á

R
U

B
N
Ě

P
O

Z
O

R
 -

 P
Ř

E
D

 B
O

U
R

Á
N

ÍM
 Z

Á
R

U
B

N
Ě

 O
V
Ě
Ř

IT
 E

X
IS

T
E

N
C

I P
Ř

E
K

LA
D

U
N

Á
S

LE
D

N
É

 Z
A

Z
D
Ě

N
Í O

T
V

O
R

U
 Z

 P
O

R
O

B
E

T
O

N
O

V
Ý

C
H

 T
V

Á
R

N
IC

N
A

 M
A

LT
U

 P
R

O
 T

E
N

K
É

 S
P

Á
R

Y
, P

E
V

N
O

S
T

 Z
D

ÍC
ÍH

O
 P

R
V

K
U

 P
2

N
O

V
O

U
 V

Y
Z

D
ÍV

K
U

 P
R

O
V

Á
Z

A
T

 S
E

 S
T

Á
V

A
JÍ

C
ÍM

 Z
D

IV
E

M
S

P
O

J 
S

T
Á

V
. A

 N
O

V
É

H
O

 Z
D

IV
A

 P
Ř

E
T

A
H

N
O

U
T

 S
T

A
V

E
B

N
ÍM

LE
P

ID
LE

M
 S

 V
Ý

Z
T

U
Ž

N
O

U
 T

K
A

N
IN

O
U

 +
 N

O
V

Á
 O

M
ÍT

K
A

TL. ZDIVA NEZMĚŘENA
PŘEDPOKLAD TL. 150mm

S
1

S
1

S1

S1

90
0

19
70

90
0

19
70

VYBOURÁNÍ STÁV. DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ
POZOR - PŘED BOURÁNÍM ZÁRUBNĚ OVĚŘIT EXISTENCI PŘEKLADU

PŘÍPADNĚ ZASEKAT NOVÝ PŘEKLAD 2x I140 dl. 1400mm
ZAZDĚNÍ/ ZABETONOVÁNÍ NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ + NOVÉ DVEŘE

š. 900mm - PRAVÉ

65
0

UČEBNA IN1 - 171 -

34,32m²

DETAIL ZDVOJENÉ PODLAHY:

POZOR: - VYBAVENÍ UČEBNY SKŘÍNĚMI, REGÁLY APOD. NENÍ ZAKRESLENO
BUDE SPECIFIKOVÁNO INVESTOREM!!! 

31
7

43
80

41
6

17
82

13
0

S
E

R
V

E
R

 P
Ř

E
S

U
N

 S
M
Ě

R
E

M
 N

A
 H

O
R

U
D

O
LN

Í H
R

A
N

A
 1

,8
m

 N
A

D
 P

O
D

LA
H

O
U

564 1480 280 1480 549 527

2360 (800) 2360 (800)

HLINÍKOVÉ NÁJEZDY PRO INVALIDNÍ VOZÍK,
dl. 1500mm, POVRCH PORTISKLUZNÝ
- OSAZENY V DRŽÁKU NA STĚNĚ

CHODBA

S.V. = 3,060

RM - IN1

technologií, jazyků a odborného výcviku oboru MOMV

P

V MÍSTĚ OTOPNÝCH TĚLES POD OKNY ZDVOJENÁ PODLAHA VYNECHÁNA!!!

5274353

5354345

15
0

53
95

10
05

62
5

KAPACITA UČEBNY 24+1

POLOHA UČEBNY - II. PATRO

NOVÝ ELEKTRO ROZVADĚČ UČEBNY
V NÁSTĚNNÉ SKŘÍNI - PŘÍVOD Z HLAVNÍHO ROZVADĚČE Z CHODBY
VEDENO V LIŠTĚ POD STROPEM!!!

SCHOD VÝŠKY 180mm - PRO VYROVNÁNÍ
ROZDÍLU STÁVAJÍCÍ A NOVÉ ZDVOJENÉ PODLAHY
BEZPEČNOSTNÍ BAREVNÝ PRUH!!! 1756 1090 1510 524

NOVÁ ZDVOJENÁ PODLAHA UČ
EBNY CELKOVÁ VÝŠKA 180mm - P

OVRCHOVÁ ÚPRAVA DESEK - L
INOLEUM

ZÁTĚ
ŽOVÁ TŘ

ÍDA 6kN, V
ZDUCHOVÁ MEZERA PRO VEDENÍ IN

STALACÍ E
LEKTRO A SLABOPROUDU

(ODSTRANĚ
NÍ S

TÁVAJÍCÍHO LINOLEA NA ROZNÁŠECÍ P
ODKLAD

+ NÁSLEDNÁ PŘ
ÍPRAVA PODKLADU DLE DODAVATELE ZDVOJENÉ PODLAHY)

N
O

V
É 

O
SV
Ě

TL
EN

Í U
Č

EB
N

Y

v celé ploše ponechaných stěn a v místě stropů budou vnitřní omítky opraveny 
jádrovou omítkou a přeštukovány vápenným štukem + příprava podkladu 
(oškrábání stáv. nátěrů, zdrsnění povrchu a následné odmaštění s penetrací pro 
zpevnění stáv. omítky a sjednocení savosti podkladu), v místě prasklin budou 
narušené omítky oklepány na podklad a následně doplněny novou jádrovou 
omítkou s přetažením stěrkovou hmotou - suchá minerální směs na bázi cementu 
pro lepení a střerkování, spotřeba cca 4kg/m2 + výztužná síťovina zatlačená do 
vrstvy stěrkové hmoty, sklovláknitá tkanina pro armování stěrkové vrstvy, oka 
3,5/3,5mm, plošná hmotnost 162g/m2 + přeštukování vápenným štukem, omítky 
budou následně opatřeny novou malbou dle volby investora - 

 


